
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.............../23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 11 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 
Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na terenie Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572 i 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/413/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na terenie 
Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 2031) wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na odławianie i zapewnianie schronienia bezdomnym zwierzętom w Fundacji Schronisko Cyganowo, 
Konstantynówka (Nr działki 114/5), 16-500 Sejny, przeznacza się 20 000,00 zł brutto;”; 

2) w § 5 pkt. 1 lit. a, b, c otrzymują brzmienie: 

„a) odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie w sposób nie stwarzający zagrożenia dla zdrowia 
i życia oraz nie zadający im cierpienia przez Fundację Schronisko Cyganowo, Konstantynówka (Nr 
działki 114/5), 16-500 Sejny; 

b) odłowione zwierzęta bezdomne, zostaną umieszczone w Fundacji Schronisko Cyganowo, 
Konstantynówka (Nr działki 114/5), 16-500 Sejny; 

c) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt umieszczonych w Fundacji Schronisko Cyganowo, 
Konstantynówka (Nr działki 114/5), 16-500 Sejny;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 257110DB-AF94-488E-A3D5-F8538D16CFDA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


